
Датчики обратной связи

  Датчик цифровой 
Контак
т Сигнал Примечание

1 0-МЕТКА

2 0-
МЕТКА

3 COS
4 COS
5 SIN
6 SIN
7 +5V
8 +5V
9 GND
10 Привод координаты (аналог задание)
11 Общ. аналоговый

   Датчик сельсин
Контак
т Сигнал Селс

. Примечание

1 IC—1 Р1
2 GND Р2
3 SIN_0 С1
4 GND
7 SIN_120 С2
8 GND
9 SIN_240 С3
10 GND

Экран
11 Привод координаты (аналог задание)
12 Общ. аналоговый

X2  Датчик индуктосин
Контак
т Сигнал Примечание

1 IC—1
2 GND
3 SIN_
4 GND
5 COS_
6 GND
11 Привод координаты (аналог задание)
12 Общ. аналоговый
13 GND 
14 + 12 В Питание усилителя индуктосина
15 -  12 В Питание усилителя индуктосина


